
Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение  

«Детский сад № 102» г. Орска 

 

ПРИКАЗ 

от 10.01.2025 г.                                                                                      №  05/3-ОД 

 

О назначении должностного лица, ответственного за проведение работы 

по профилактике коррупционных и иных правонарушений  

в МДОАУ «Детский сад № 102» г. Орска  

 

Во исполнение ст. 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений в МДОАУ «Детский сад № 102»      

г. Орска Челнинцеву Е.М. 

2. Ответственному за антикоррупционную работу руководствоваться 

утвержденными функциональными обязанностями ответственного лица по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в  МДОАУ «Детский 

сад № 102»  и «Методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции»,  

утвержденными Министерством труда и социальной защиты РФ      

08.11.2013 г., применительно к специфике ДОО. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
    

 

Заведующий   

МДОАУ «Детский сад № 102»                                     С.Г. Фостовец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


